

Rührkuchen



Verkehrsbezeichnung:

Rührkuchen

Zutaten:

Vollei, Zucker, Weizenmehl, Weizenstärke, Weizenkleber, Eiklar, Backtriebmittel E 450, E 500, Süßmolkenpulver, Glukosesirup, Magermilchpulver, Aroma, jodiertes Speisesalz

Marmorkuchen: Kakao, Zartbitterfettglasur

Rotweinkuchen: Rotwein, Kakao, Zartbitterfettglasur

Zitronenkuchen: Zitronengeschmack, Zuckerguss

Eierlikörkuchen: Eierlikör, Zartbitterfettglasur

Schokokuchen: Zartbitterkuvertüre, Zartbitterfettglasur

Nusskuchen: Haselnüsse gemahlen Nussfettglasur

Allergene:

Gluten, Milch, Eier, Schalenfrüchte